XKREU

PROYECTOS Y CONSTRUCCION

KREU es una firma mexicana con la mision de brindar las
mejores soluciones en edificacion urbana.

Tenemos el compromiso de diseflar y construir cada
proyecto con las mejores practicas de calidad, enfocandonos en la
comunicacion, el disefio, la supervision, el tiempo y la ejecucion
aprovechando los recursos de la mejor manera posible para obtener
resultados satisfactorios.
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CONSTRUCCION DE CASA T
HABITACION “JARDIN” TR N i |

Trabajos Realizados:
 Demolicion

* Obra civil

e [nstalaciones

e Acabados
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PROYECTO ESTRUCTURAL
EDIFICIO LOS CABOS .

» Diseno Estructural
» Disefio de Cimentacion
» Albadilerias
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PROYECTO CASA RESIDENCIAL
SAN JUAN

* Proyecto Arquitectonico
* Proyecto Estructural
* Proyecto de Instalaciones
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CONSTRUCCION DE LIVING
Y ALBERCA “GRILLOS”

Trabajos Realizados:

* Proyecto de Ingenierias
* QObra civil
 Instalaciones

* Acabados










DISENO Y CONSTRUCCION
DE RESIDENCIA DE
ESTUDIANTES

Trabajos Realizados:
* QObra civil

* |nstalaciones

e Acabados










PROYECTO DE RESTRUCCTURACION
DE CASA HABITACION

* Proyecto Estructural
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CONSTRUCCION DE CASA
HABITACION “MAR DE
ONDAS”

Trabajos Realizados:
* Obra civil

* Instalaciones

* Acabados
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PROYECTO OFICINAS DE PLANTA
INDUSTRIAL

* Proyecto Arquitectonico
* Proyecto de Instalaciones
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PROYECTO CASA ,
RESIDENCIALES “DZITYA”

* Proyecto Arquitectonico
* Proyecto Estructural
* Proyecto de Instalaciones
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PROYECTO OFICINAS
COMERCIALES

Proyecto Arquitectonico
» Obra civil
Instalaciones
» Acabados
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DISENO Y CONSTRUCCION
DE DEPARTAMENTO

Trabajos Realizados:

* Proyecto Arquitectonico
 Obracivil

* |nstalaciones

e Acabados







TRABAJOS REALIZADOS

2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016

Proyecto Casa “Grillos”

Proyecto de Remodelacion “Restaurante Asia Perd”
Proyecto Estructural “Edificio Los Cabos”

Proyecto Ejecutivo “Casa San Juan”

Proyecto de Reestructuracion “Casa Rada”

Proyecto Ejecutivo “Casas Residenciales Desarrollo Dzitya”
Proyecto de Remodelacion “Casa la Florida”

Proyecto Arquitecténico “Oficinas Tauro”

Proyecto Ejecutivo “Residencia de Estudiantes Anahuac”
Proyecto de Remodelacion “Oficinas Santa Fe”

Proyecto Arquitectéonico “Oficinas Arciniega”

Proyecto de Remodelacién “Departamento Tenayuca”
Proyecto de Remodelacién “Casa Mangueira”

Proyecto de Estructural Techumbre “Centenario”
Proyecto Arquitectonico “Mar de las Ondas”

Proyecto Ejecutivo “Departamento Carso”

Proyecto de Instalaciones Hidraulicas y Gas “Casa Cuajimalpa”

Cuernavaca, Morelos
Hipédromo Condesa, CDMX
Los Cabos, Baja California Sur
San Juan del Rio, Querétaro
Aguilas, CDMX

Meérida, Yucatan

Naucalpan, Edo. de México
Granjas San Antonio, CDMX
Huixquilucan, Edo. de México
Santa Fe, CDMX

Mixcoac, CDMX

Colonia del Valle, CDMX
Anzurez, CDMX

Lomas de Tarango, CDMX
Naucalpan Edo. de México
Granada, CDMX

Cuajimalpa, CDMX



____| ProvECTOS I

2015
2015
2015
2015

Proyecto de Remodelacién “Lomas Altas”

Proyecto Ejecutivo “Contadero”

Proyecto de Remodelacién “Tobias”

Proyecto de Remodelacion “Edificio Uxmal”

Lomas Altas, CDMX
Contadero, CDMX
El Encino, CDMX
Narvarte, CDMX

|| CONSTRUCCION I

2019
2018
2018
2018
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015

Construccion de Casa “Grillos”

Construccion de Edificacion “Residencia de Estudiantes Anahuac”

Construccion de Casa “Jardin”
Remodelacién “Casa la Florida”

Construccion “Oficinas Arciniega”

Remodelacion “Departamento Tenayuca”

Remodelacion “Casa Mangueira”

Construccion de Techumbre Casa “Centenario”
Construccion Casa “Mar de las Ondas”

Construccion de Instalaciones Hidraulicas y Gas “Casa Cuajimalpa”

Remodelaciéon Casa “Lomas Altas”

Construccién departamento “Contadero”
Remodelacion departamento “Tobias”

Remodelacién fachada “Edificio Uxmal”

Cuernavaca Morelos
Huixquilucan, Edo. de México
Tlacopac, CDMX
Naucalpan, Edo. de México
Mixcoac, CDMX

Colonia del Valle, CDMX
Anzurez, CDMX

Lomas de Tarango, CDMX
Naucalpan Edo. de México
Cuajimalpa, CDMX

Lomas Altas, CDMX
Contadero, CDMX

El Encino, CDMX

Narvarte, CDMX
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PROYECTOS Y CONSTRUCCION

KREU PROYECTOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V
www.kreu.com.mx
Tel. 8000 2433

'i @ @kreuproyectos



